«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 апреля 2015 года
	                                                         № 16

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 03 марта 2011 года № 12 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Корткеросскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Корткеросскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми,».
2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

     Н.Симпелев
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения «Большелуг»
от 08 апреля 2015 года № 16

«Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Большелуг»

от 03 марта 2011 года № 12»
Места отбывания наказания в виде исправительных работ

на территории муниципального образования
сельского поселения «Большелуг»
	№ п\п
	Наименование организации
	Ф.И.О. ответственного лица, должность
	Результат согласования, подпись, дата

	1.
	Администрация сельского поселения «Большелуг»
	Симпелев Николай Иванович, Глава сельского поселения

	2.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Исток»
	Макарова Надежда Владимировна, председатель СПК «Исток»

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-эксплуатационное предприятие»
	Панюков Валерьян Андреевич, директор

_1344256276.doc
[image: image1.png]